

# 10月份聊城市场价格保持平稳态势

# 菜价降幅较大,白条鸡价格略涨

本报聊城11月7日讯(记者 谢晓丽) 根据聊城市物价局对外发布的监测数据显示,10月份聊城市场价格保持平稳态势,个别种类的市场价格下降,其中:鸡蛋、玉米、猪肉价格略降,蔬菜价格降幅较大;小麦、食用油、农资价格保持平稳;白条鸡价格略有上涨。

蔬菜价格下降。10月份聊城市监测的17个品种的蔬菜价格与9月底价格相比呈“1升6平10降”态势,其中:西红柿价格上涨,10月底价格为4.00元/500克,环比上涨14.29%;胡萝卜、茄子、土豆、蒜薹、大蒜、韭菜6种蔬菜价格与上月底持平,

每500克价格分别为2.00元、2.50元、2.00元、2.50元、2.00元、1.80元;芹菜、大白菜、油菜、黄瓜、白萝卜、青辣椒、卷心菜、芸豆、大葱、生姜等10种蔬菜每500克价格分别为2.00元、1.00元、1.00元、1.50元、0.80元、1.50元、4.00元、2.50元、2.00元、4.00元,环比大幅下降,降幅分别为55.56%、33.33%、33.33%、50.00%、38.46%、22.22%、25.00%、52.94%、20.00%、11.11%。蔬菜价格大幅下降的原因:一是近期天气晴好,蔬菜上市品种丰富,且供应量大幅增加;二是近期运输便利,确保了外地菜

的内运通畅,市场供应有保证。预计,随着冬季到来,气温不断下降,市场供应将有所减少,蔬菜价格会将呈现回升态势。

白条鸡价格略涨,鸡蛋价格下降。10月份聊城市白条鸡平均价格为7.10元/500克,环比上涨1.43%,同比则下降2.07%。鸡蛋平均价格为4.20元/500克,环比下降10.64%,同比则上涨7.69%。鸡蛋价格下降的原因:一是国庆节前食品、餐饮行业备货充足,节后需求下滑;二是天气转凉,蛋鸡产蛋率回升,鸡蛋供应充足。

小麦价格保持平稳,玉米价格略降。10月份,聊城市小麦

平均价格为1.26元/500克,环比持平,同比上涨0.80%。玉米平均价格为0.91元/500克,环比下降1.09%,同比上涨3.41%。玉米价格略降的原因:一是新玉米经过晾晒陆续上市,供大于求;二是近期大量陈玉米急于出售,玉米市场供应充足。

猪肉价格基本平稳,个别品种小幅下降。10月份猪肉价格基本平稳,个别品种小幅下降。其中五花肉、去骨后腿肉每500克平均价格均为11.80元,环比均持平,同比分别下降1.67%和9.23%;排骨平均价格为25.00元/500克,环比持平,同比上涨2.04%;精瘦肉平均

价格为12.50元/500克,环比、同比分别下降2.34%和5.66%。

食用油价格保持平稳。10月份聊城市食用油价格保持平稳,散装花生油、大豆油价格分别为10.00元/500克、3.80元/500克,环比持平;油盐酱醋价格基本稳定。

## 注销公告

山东省聊城市东昌府区通盈网络科技有限公司(统一社会信用代码91371502MA3C7CT414)法人代表:万小能,经决定即日起注销公司,特此公告。

## 看好健康产业发展前景

# 美国安利公司亮相首届中国进博会

11月5日至10日,首届中国国际进口博览会在上海国家会展中心举办。本次博览会由商务部、上海市人民政府主办,旨在向世界传达中国坚定支持贸易自由化和经济全球化、主动向世界开放中国市场的态度和决心。中国国际进口博览会是全世界第一个以进口为主题的国家级博览会,向世界表明了中国愿意敞开大门,让各国分享中国的发展机遇,充分体现了中国对外开放的诚意、善意和信心。据悉,有超过130多个国家和地区的2800多家企业参展。

注重中国市场发展的美国安利公司,是受邀参加首届中国国际进口博览会的美国企业之一。据了解,有来自互联网科技、汽车、家用电器、医疗保健等多个领域的近180家美国企业,携带各自优质产品和领先技术亮相上海进博会。

此次参展首届进博会,美

国安利公司展区位于会展中心7.1号馆,属于“医疗器械及医疗保健展区”。美国安利公司携带了两个系列的优质进口产品参展,包括13款纽崔莱品牌的营养保健食品产品和8款XS品牌的能量饮料和运动营养食品。其中纽崔莱品牌包括全植物蛋白粉、倍立健复合维生素片,以及关注男性和女性健康、关节健康等功能性产品;XS品牌包括经典系列、燃脂系列和运动营养三大系列产品。为提升参观者体验,安利专门在展区安排了服务接待机器人“豹小秘”,这款来自猎豹移动旗下的机器人,可以为参观者提供包括智能引领、服务接待、讲解咨询、语音交互等多项服务,借助猎豹移动旗下人工智能公司猎户星空的全链条AI技术,“豹小秘”没有了人工声音的冰冷,而是温暖动听的声音交互,反应灵敏,用户体验流畅。



据安利大中华市场及公共事务副总裁刘明雄介绍,美国安利公司是全球最大的直销公司,已在世界100多个国家和地区开展业务,拥有近2万名员工,300多万营销人员。安利(中国)是美国安利公司全球最大的子公司,从1995年起在中国市场开展业务,投资总额2.35亿美元,在广州建有美国安利公司海外最大的生产基地,面积达14.1万平方米,产能超过450亿元人民币。受益于中国的改革开放政策,安利扎根中国,取得了稳健的发展。从2002年起,安利(中国)已连续16年成为安利全球的最大市场。

近年来,随着中国国力增强,政府对人民健康的高度重视,“健康中国”上升为国家战

略,健康产业增长迅速,中国保健品市场规模将从2015年的1200亿元将发展至2020年的约1800亿元。刘明雄表示,“随着中国居民健康意识的大幅提升,保健品的人均支出有了显著提升,消费人群也在不断拓展,安利会继续从消费者的兴趣爱好出发,通过扎实的研发实力和严格的科学实证检测,让产品迭代更快,推出更契合消费者需求的产品,这同时也是安利携营养保健食品参展首届进博会的原因”。

据了解,本届进博会期间,上海国家会展中心设置了多个VIP休息室,用于接待莅临博览会的各界重要嘉宾。安利公司作为此次进口博览会的参展单位,主动提供“安利逸新空气

净化器”设备,为提升展会品质助力。这一举动得到了进口博览会承办单位中国国际进口博览局、国家会展中心的充分肯定和赞许。同时,安利还为进博会志愿者提供了1万罐XS能量饮料,帮助他们更好的完成志愿服务。

刘明雄介绍,随着中国经济在全球日趋重要的辐射力和影响力,安利(中国)近年来以体验化、数字化和年轻化为核心的战略创新取得的成功经验,也正在向安利全球市场输出“中国智慧”;首届进博会的举办,让企业更加意识到贸易自由化和经济全球化的重要性,也看到了中国政府支持贸易自由化和经济全球化、主动向世界开放市场的信心。



## 招商国旅+盈科旅游

许可证L-SD-CJ00019-LC009 (聊城市优秀旅行社 山东省旅游诚信单位)

一日游: 蒙山、大裂谷、方特、欧乐堡、八里沟、京娘湖等	(99-148元)
二日游: 青岛、蓬莱长岛、日照、八泉峡、开封、沂水等	(299-599元)
三日游: 北京、青岛、威海、荣川、扬州, 苏杭等	(458-899元)
南京无锡苏州杭州上海五日游	680-2880元(天天)
重庆三峡宜昌涉外豪华五星级游轮六日游	3899-5899元(天天)
贵阳黄果树瀑布千户苗寨大小七孔双飞五日游	1480-4380元(天天)
桂林阳朔漓江冠岩世外桃源双飞五日游	899-4399元(天天)
厦门鼓浪屿永定土楼武夷山双飞六日游	988-3800元(天天)
北京故宫长城颐和园天坛火车纯玩五日游	880-1580元(天天)
昆明大理丽江玉龙石林+版纳六/八日游	1580-5180元(天天)
长沙韶山张家界凤凰古城双卧高铁七日游	1580-3980元(天天)
新疆乌鲁木齐吐鲁番天山天池双飞八日游	4180元(天天)
沈阳长春长白山镜泊湖哈尔滨双飞六日游	3480元(天天)
国内专线	
南宁越南河内下龙湾双飞5/6日游	799-3299元
欧洲德法意瑞四国13日游	7999-17800元
澳大利亚+新西兰12日游	14500-18500元
泰国马来西亚新加坡11日游	3980-5380元
国际专线	

招商旅游 畅游全球 招商国旅 真心为您

更多行程应有尽有, 敬请电话咨询! 热线电话: 8900777 8260001 (13706356260 手机微信号、QQ号)

公司地址: 聊城闸口桥西200米路南 (东关小学东南)

<h3>挂失声明</h3> <p>马宇麒, 出生医学证明不慎丢失, 编号: O370774508。性别: 男, 出生日期: 2013年3月16日, 接生机构: 东昌府区妇幼保健院。父亲: 马涛, 身份证: 372526198404115051; 母亲: 贺风云, 身份证: 371525198508225063, 特此声明!</p>	<h3>挂失声明</h3> <p>本人马晓慧(身份证号: 41030419781204152X)丢失由聊城南郊名都置业有限公司开具的7-2-272的房款的收据PM0008723, 金额壹仟贰佰叁拾伍元(¥1235元)特此声明作废。</p>
<h3>挂失声明</h3> <p>李梦达, 出生医学证明不慎丢失, 编号: J370383319。性别: 男, 出生日期: 2009年10月23日, 接生机构: 聊城市东昌府区人民医院。父亲: 李建立, 身份证: 372501197602105354; 母亲: 杨彩霞, 身份证: 372523197603017223, 特此声明!</p>	<h3>挂失声明</h3> <p>阳光财产保险股份有限公司临清支公司, 商业险保单(ABC050A22016A)被保险人: 王洪超, 单证号0001535924, 第三联(客户留存联)不慎, 遗失特此声明, 申请作废。</p>
<h3>挂失声明</h3> <p>三楼华鹤木门展位, 法人: 徐吉保, 将原有质保金收据丢失, 收据编号为: 450301, 金额人民币叁万元整, 收据日期2015.9.2。在此声明此收据作废, 由此产生的任何责任与上海红星美凯龙品牌管理有限公司聊城分公司无关。特此声明!</p>	<h3>挂失声明</h3> <p>本人马晓慧(身份证号: 41030419781204152X)丢失由聊城南郊名都置业有限公司开具的7-2-272的维修基金的收据PM0008722, 金额玖仟壹佰零壹元(¥9101元)特此声明作废。</p>
	<h3>挂失声明</h3> <p>聊城康辉国际旅行社有限公司法人代表魏茂永名人章不慎丢失, 特此声明!</p>